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SURAT TUGAS

No. 017/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : ELOK HIKMAWATI, SH, MM.

No. Dosen / NIP : 6000 / 194050017

NIDN / NIDK : 0330106603

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : TAMAN NIRWANA BLOK B.1 NO.9 RT.007/018

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LBI411 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW701 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK (3 sks) Ruang :
Kode : LAW701 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Selasa
21-3-23

19:30-
22:00 PENGANTAR HUBUNGAN INDUSTRIAL

Selasa
21-3-23

19:30-
22:00 PENGANTAR HUBUNGAN INDUSTRIAL 39

2
Selasa
28-3-23

19:30-
22:00 PERUNDINGAN BIPARTIT

Selasa
28-3-23

19:30-
22:00 PERUNDINGAN BIPARTIT 42

3
Selasa
4-4-23

19:30-
22:00 PERJANJIAN KERJA

Selasa
4-4-23

19:30-
22:00 PERJANJIAN KERJA 42

4
Selasa
11-4-23

19:30-
22:00 PERJANJIAN KERJA BERSAMA

Selasa
11-4-23

19:30-
22:00 PERJANJIAN KERJA BERSAMA 44

5
Selasa
18-4-23

19:30-
22:00 PENGUPAHAN

Selasa
18-4-23

19:30-
22:00 PENGUPAHAN 36

6
Selasa
9-5-23

19:30-
22:00

PROSES PENYELESAIAN HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Selasa
9-5-23

19:30-
22:00

PROSES PENYELESAIAN HUBUNGAN
INDUSTRIAL 37

7
Selasa
16-5-23

19:30-
22:00 PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA

Selasa
16-5-23

19:30-
22:00 PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA 38
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK (3 sks) Ruang :
Kode : LAW701 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Selasa
6-6-23

19:30-
22:00

PENYELESAIAN PERSELISIHAN HUBUNGAN
INDUSTRIAL DI LUAR PENGADILAN

Selasa
6-6-23

19:30-
22:00

PENYELESAIAN PERSELISIHAN HUBUNGAN
INDUSTRIAL DI LUAR PENGADILAN 36

9
Selasa
13-6-23

19:30-
22:00

PENYELESAIAN SENGKETA HUBUNGAN
INDUSTRIAL MELALUI PENGADILAN BAGIAN 1

Selasa
13-6-23

19:30-
22:00

PENYELESAIAN SENGKETA HUBUNGAN
INDUSTRIAL MELALUI PENGADILAN BAGIAN 1 42

10
Selasa
20-6-23

19:30-
22:00

PENYELELESAIAN SENGKETA HI MELALUI
PENGADILAN BAGIAN 2

Selasa
20-6-23

19:30-
22:00

PENYELELESAIAN SENGKETA HI MELALUI
PENGADILAN BAGIAN 2 42

11
Selasa
27-6-23

19:30-
22:00 MOGOK KERJA DAN LOCK OUT

Selasa
27-6-23

19:30-
22:00 MOGOK KERJA DAN LOCK OUT 43

12
Selasa
4-7-23

19:30-
22:00 ALASAN PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA

Selasa
4-7-23

19:30-
22:00 ALASAN PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA 40

13
Selasa
11-7-23

19:30-
22:00 JENIS JENIS PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA

Selasa
11-7-23

19:30-
22:00 JENIS JENIS PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA 40

14
Selasa
18-7-23

19:30-
22:00 KOMPENSASI PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA

Selasa
18-7-23

19:30-
22:00 KOMPENSASI PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA 0
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)
Kode MK dan Seksi : LAW701 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

11
Apr

18
Apr

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. AYU UNZILA 20190401276 A A A A A A A A A A A A A A
2. SAFA TASYA KAMILA 20190401282 H H H H H H H H H A H H A H
3. NG HAINY 20190401320 H H H H H H H A H H H H H A
4. NATASYA AZZAHRA 20190401329 H H H H H H H H H H H H H A
5. BIMA MAHENDRA 20190401333 H H H H H H H H H H H H H A
6. FIRMAN SAPTO AJIE 20190401337 H H H H H H H H H H H H H A
7. SHAFIRA AQILLA 20190401340 H H H H H H H H H H H H H H
8. MELISA DINI SAYAN 20190401342 A H H H A A A H H H H H H A
9. WILLIAM OSCADA 20190401343 H H H H H H H H H H H H H H
10. SONNY DONAL SILABAN 20190401347 H H H H H H A H H H H H H A
11. WININGSIH 20190401350 H H H H H H H H H H H H H H
12. LINA KRISTIE YONATHIN 20190401357 H H H H H H H H H H H H H A
13. WAHYU SAHARDIAN TRI YUNIAR 20190401362 H A A A A A A A A A A A A A
14. MUHAMMAD AMIRULLAH 20190401363 H H H H H H H H H H H H A A
15. MUHAMMAD AL IDRUS 20190401366 H H H H H H H H H H H H H H
16. M DARMAWAN 20190401368 H H H H H H H A H H H H H A
17. SALSABILA SEFNITA SARI 20190401369 H H H H H H H H H H H H H H
18. PASCALIS DEMETRIO 20190401370 A A H A A A A A A A A A A A
19. FATIHATUL ARIFAH 20190401371 H H H H H H H H H H H H H A
20. ANNISA ROMADONA 20190401375 H H A H H H H A A H H A H H
21. MEILITA HADININGSIH 20190401380 A H H H H H A H H H H H H H
22. APOLONIA SENANTIASA TAHUN 20190401382 H H H H H H H H H H H H H H
23. SAMUEL YANHANDRI 20190401383 A A A A A A A A A A A A A A
24. PRAMITHA ANGELICA PUTRI 20190401389 H A H H A A H H H H H H A A
25. AHMAD RIVALDI 20190401393 A H H H H H H H H H H H H A
26. RIZKI MUAMMAR KHADAFI 20190401397 H A H H A A A A H H H A H H
27. VINENSI OKTAPIYANA 20200401022 H H H H H H H H H H H H H H
28. QARIN NAFIS 20200401032 H H H H A H A A H A H H H H
29. ZHILDA ALIFA RAFELIAN 20200401069 H H H H H H H H H H H H H H
30. SETA WINDARI 20200401085 H H A A A A H A H H H A H A
31. MELIANI HARTATI 20200401086 H H H H H A H H H H H H H H
32. INDAH ARDALISA DEWI 20200401090 H H H H H H H H H H H H H H
33. MOCHAMAD TAUFIK 20200401117 A H H H H H H H H H H H H H
34. LARAS AYU NASTITI 20200401126 H H H H H H A A H H H H H A
35. AJENG PRATIWI 20200401127 H H H H H H A H H H H H A H
36. MEYLINDA NITA 20200401128 H H H H H H H A H H H H H H
37. RANTI MAULIDA HIDAYAT 20200401131 H H H H H H H H H H H H H H
38. VERREN ANTONIUS 20200401143 H H H H H H H H H H H H H A
39. FEBRYAN KYKY DARMAWAN 20200401145 H H H H A A H H H H A H H A
40. INDAH TRI NURAINI 20200401164 H H H H H H H H H H H H H H
41. FATHIYYATUL IZZAH 20200401222 H H A H A A H H H H H A H A
42. ANTHONY FREDERICK 20200401250 H H H H H H H H H H H H H A
43. FRANSISKUS NOBO KOTEN 20200401256 A A H H A H H H H H I H H H
44. RIZKY PUTRA RAMADHAN 20200401289 H H H H H H H H H H H H H H
45. TIRTA SASMITA 20200401299 A H H H A H H A H H H H H H
46. BONY 20200401304 H H A H H H H H A H H A A H
47. NOVIA LISDIANA PUTRI 20210401203 A H H H H A H H A A H H H H
48. MANGARAJA GIDEON SILAEN 20210401377 H H H H H H H H H H H H H H
49. MICHAEL HARATUA TINAMBUNAN 20210401421 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW701 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20190401276 Ayu Unzila 0 78 23,4 0,00 E
2 20190401282 Safa Tasya Kamila 85,71 59,9 67,14 92 77 77,97 3,70 A-
3 20190401320 Ng Hainy 85,71 73,5 90,71 80 68 76,74 3,30 B+
4 20190401329 Natasya Azzahra 92,86 74,5 66,43 80 67 74,93 3,30 B+
5 20190401333 Bima Mahendra 92,86 72 64,29 82 64 73,92 3,00 B
6 20190401337 Firman Sapto Ajie 92,86 73,5 74,29 87 77 80,62 4,00 A
7 20190401340 Shafira Aqilla 100 73,5 78,57 80 71 77,86 3,70 A-
8 20190401342 Melisa Dini Sayan 64,29 60,5 73,57 93 60 71,79 3,00 B
9 20190401343 William Oscada 100 75,5 67,14 93 79 83,41 4,00 A

10 20190401347 Sonny Donal Silaban 85,71 64,5 70 74 80 74,67 3,30 B+
11 20190401350 Winingsih 100 78 90,71 85 97 89,27 4,00 A
12 20190401357 Lina Kristie Yonathin 92,86 78,5 99,29 96 97 92,82 4,00 A
13 20190401362 Wahyu Sahardian Tri Yuniar 7,14 0,71 0,00 E
14 20190401363 Muhammad Amirullah 85,71 64,5 52,86 76 68 69,96 3,00 B
15 20190401366 Muhammad Al Idrus 100 72,5 97,14 81 79 82,21 4,00 A
16 20190401368 M Darmawan 85,71 71 55,71 78 64 70,94 3,00 B
17 20190401369 Salsabila Sefnita Sari 100 72,5 88,57 84 68 78,96 3,70 A-
18 20190401370 Pascalis Demetrio 7,14 7 7,14 2,83 0,00 E
19 20190401371 Fatihatul arifah 92,86 74,5 87,14 78 72 77,9 3,70 A-
20 20190401375 Annisa Romadona 71,43 51 71,43 79 70 69,19 3,00 B
21 20190401380 Meilita Hadiningsih 85,71 73,5 80 86 70 78,07 3,70 A-
22 20190401382 Apolonia Senantiasa Tahun 100 75 87,86 90 64 79,99 3,70 A-
23 20190401383 Samuel Yanhandri 0 0 0,00 E
24 20190401389 Pramitha Angelica Putri 64,29 43 60 86 79 70,53 3,00 B
25 20190401393 Ahmad Rivaldi 85,71 72 77,14 77 53,79 1,00 D
26 20190401397 Rizki Muammar Khadafi 57,14 43 37,86 72 60 57,7 1,00 D
27 20200401022 Vinensi Oktapiyana 100 76 94,29 94 85 88,33 4,00 A
28 20200401032 Qarin Nafis 71,43 59 85 80 65 70,94 3,00 B
29 20200401069 Zhilda Alifa Rafelian 100 77,5 87,14 88 78 84,01 4,00 A
30 20200401085 Seta Windari 50 38,5 52,86 73 39,89 0,00 E
31 20200401086 Meliani Hartati 92,86 65 57,86 82 64 71,87 3,00 B
32 20200401090 Indah Ardalisa Dewi 100 74,5 97,14 92 76 85,01 4,00 A
33 20200401117 Mochamad Taufik 92,86 75 59,29 90 87 83,32 4,00 A
34 20200401126 Laras Ayu Nastiti 78,57 71 82,86 84 86 81,34 4,00 A
35 20200401127 Ajeng Pratiwi 85,71 66 52,86 81 91 78,66 3,70 A-
36 20200401128 Meylinda Nita 92,86 74,5 80 84 91 84,69 4,00 A
37 20200401131 Ranti Maulida Hidayat 100 72,5 95 86 73 81,7 4,00 A
38 20200401143 Verren Antonius 92,86 71 90 87 95 87,09 4,00 A
39 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 71,43 43 41,43 81 64 63,39 2,30 C+
40 20200401164 Indah Tri Nuraini 100 77 98,57 92 79 86,56 4,00 A
41 20200401222 Fathiyyatul Izzah 64,29 44 55,71 93 71 70 3,00 B
42 20200401250 Anthony Frederick 92,86 73 90,71 89 86 85,46 4,00 A
43 20200401256 Fransiskus Nobo Koten 78,57 50 40,71 81 64 65,43 2,70 B-
44 20200401289 Rizky Putra Ramadhan 100 73 76,43 79 73 77,84 3,70 A-
45 20200401299 Tirta sasmita 78,57 57,5 82,14 88 91 81,27 4,00 A
46 20200401304 Bony 71,43 41,5 42,86 87 81 70,13 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW701 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20210401203 Novia Lisdiana Putri 71,43 52,5 52,86 80 60 64,93 2,30 C+
48 20210401377 Mangaraja Gideon Silaen 100 74,5 92,86 90 91 88,49 4,00 A
49 20210401421 Michael Haratua Tinambunan 100 72,5 83,57 86 73 80,56 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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